causa ad eam confluant , quo exinde cae-

lestibus donis , et gratiis uberius conspe-

xerint, se esse refectos, de omnipotentis

Dei misericordia , ac Beatorum Petri ,

et Paulli Apostolorum , ejus auctoritate

translata , et (In. 1578.11 Eelr. in Grege-

riano Sacello reposita solemni .processione .

Hanc imaginem pingi fiecit Paschalis II.
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confisi , omnibus utriusque sexus Christifi-

delibus vere poenitentibus , confessis , ac

sanctissima communione refectis , qui

dictam Cappellam annuatim , diebus fe-

stis Assumptionis ejusdem B. Mariae, et

ipsius B. Gregorii Nazianzeni , ac S. Hie-

ronymi , et Basilii , nec non S. Barnabae

Apostoli, xl. mensis Junii, qua dictum

Corpus, concedente Domino, transferetur ,

et etiam XII. die immediate sequen.

a ptimts Vesperis , usque ad occasum

Solis festivitatum hujusmodi,devote visi-

taverint , et ibi pro pace inter Principes

Christianos , haeresum extirpatione , San-

ctaeque matris Ecclesiae exaltatione ,

pias ad Deum preces effuderint
,
quo die

praedictorum id fecerint
,
plenissimam

omnium peccatorum suorum indulgen-

gentiam , absolutionem , et remissionem

misericorditer in Domino concedimus ,

et elargimur. Praesentibus perpetuis fu-

turis temporibus duraturis . Datum Ro-

mae apud S. Petrum , sub Annulo Pisca-

toris, die 2J. Maii MDLXXX. Pontificatus

nostri Anno Nono .

Caesar Glorierius .

Tenor facultatis concessae Illmo Do-
mino Card. Morono consignandi Corpus

S. Gregorii Canonicis , et Capitulo S. Pe-

tri talis est .

1679

Gregarius Papa XIII. Venerab. Fratri

nostro Toasni Episcopo Ostiensi S. R. E.

Cardinali Morono nuncupato . Venerabilis

Frater noster Salut.etc. Cum statuerimus,

ut gloriosum Corpus B. Gregorii Nazian-

zeni
,
quod in Ecclesia Monialium Campi

Martii Almae Vrbis , Ordinis S, Bene-

dicti , nunc situm est, ad Basilicam S. Pe-

tri Apostolorum Principis , die Dominic»

proximo a Canonicis , et Capitulo ejus-

dem Basilicae transportetur
; idcirco cir-

ci, mspectioni tuae injungimus , ut tu ,

qui dicti Ordinis Pro'tector existis
,
per

te, vel alium Praelatum a te deputandum

Corpus ipsius B. Gregorii hujusmodi ca-

pias , et ejusdem Canonicis , et Capi-

tulo tradas , et consignes , contrariis non

obstantibus quibuscumque . Dat. Romae

apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris

die xiv. Martii MDLXXVIII. Pontificatus

nostri anno VI.

Caesar Glorierius

.

Exlib. rerum mem&rabilium fol. 24.

Anno 15S0. die Sabb. xl. Iunii , in festo